

Odpowiedzi na pytania zadane do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: *Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 200 000 EURO na dostawy sprzętu medycznego oraz wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej z Blokiem Operacyjnym WSS im. M. Kopernika w Łodzi.*

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego oraz wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej z Blokiem Operacyjnym WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Dotyczy: pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania najwyższej jakości bezcieniową lampę, której matryca diodowa złożona jest 16 punktów LED o wysokiej wydajności? Oferowane rozwiązanie gwarantuje uzyskanie wysokich parametrów świetlnych co jest niezwykle istotne podczas przeprowadzania operacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy: pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania najwyższej jakości bezcieniową lampę o natężeniu oświetlenia wynoszącym 60 000 Lux z odległości 0,5 m? Oferowany parametr gwarantuje uzyskanie światła o jednolitym wysokim natężeniu równomiernie dystrybuowanym na całym oświetlanym polu tworząc jednorodny obszar roboczy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy: pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości bezcieniową lampę o średnicy czaszy wynoszącej 24 cm? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy: pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości bezcieniową lampę brytyjskiego producenta o stałej średnicy pola operacyjnego wynoszącej 19 cm? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej, ponadto wytwarzany przez lampę jednorodny strumień bezcieniowego światła o równomiernym rozkładzie na całym oświetlanym obszarze, także na obrzeżach wpływa na jej dużą funkcjonalność.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy: pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości bezcieniową lampę brytyjskiego producenta z temperaturą barwową regulowaną na dwóch poziomach - na poziomie wynoszącym 3500°K oraz na poziomie wynoszącym 4700°K? Oferowane rozwiązanie gwarantuje możliwość przeprowadzania zróżnicowanych zabiegów operacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Dotyczy: pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z możliwością regulacji natężenia poprzez przybliżenie i oddalenie źródła światła od pola operacyjnego? Oferowane rozwiązanie jest wystarczające do przeprowadzania zabiegów medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 2, 2.1, Stół roboczy- stół o szerokości 600mm? Prosimy zwrócić uwagę że technologicznie niemożliwe jest wykonanie stołu o szerokości 500 z baterią sztorcową i komory zlewozmywakowej o szerokości 400mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 8

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 4, 4.4, Stojak na kroplówki- stojak z regulacją wysokości w zakresie 1200-2150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 9

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 4, 4.5, Stojak z misą podgrzewaną- stojak wyposażony w termoregulator mikroprocesorowy do nagrzewania płyty w skali 0° do 100°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 10

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 4, 4.5, Stojak z misą podgrzewaną- stojak z maksymalną temperaturą nagrzewania płynu 70° w czasie 10 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 11

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 4, 4.7, Stolik opatrunkowy- stół o wymiarach blatu: 1000x650mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 4, 4.7, Stolik opatrunkowy- stół o wymiarach 865x720x880 mm i wymiarze blatu 750x650?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 13

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 4, 4.8, Szafka anestezjologiczna- szafkę o wymiarach 970x715x1100mm i wymiarach blatu 900x600mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 14

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 4, 4.8, Szafka anestezjologiczna- szafkę o wymiarach 920x715x1100mm i wymiarach blatu 850x600mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 4, 4.9, Szafka anestezjologiczna- szafkę o wymiarach blatu 1200x600mm i wymiarach 1270x715x1100mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 5, 5.1, Szafa medyczna dwuskrzydłowa- szafę o wymiarach: 1000x580x2000mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 5, 5.2, Szafka medyczna dwuskrzydłowa- szafkę o wymiarach: 1000x370x600mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 6, 6.1, Szafa medyczna dwuskrzydłowa- szafę o wymiarach: 800x580x2000mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 6, 6.2, Szafka medyczna dwuskrzydłowa, wisząca- szafkę o wymiarach: 800x370x600mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 8, 8.1, Szafa medyczna jednoskrzydłowa- szafę o wymiarach: 600x470x1800mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 9, 9.1, Szafa medyczna jednoskrzydłowa- szafę o wymiarach: 500x470x1800mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 13, 13.1, Szafa medyczna z podziałem, drzwi pełne- szafę o wymiarach 900x580x2000mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 13, 13.2, Szafka medyczna dwuskrzydłowa, wisząca- szafkę o wymiarach: 900x370x600mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 15, 15.6, Stolik opatrunkowy- stół o wymiarach blatu: 1000x650mm i wymiarach 1115x720x880mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszczają takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 25

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 16, 16.1, Szafa medyczna z podziałem, drzwi pełne- szafę o wymiarach 600x580x2000mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 17, 17.1, Szafka medyczna dwuskrzydłowa, wisząca- szafkę o wymiarach 800x370x600mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 27

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 17, 17.2, Szafka medyczna jednoskrzydłowa, wisząca - szafkę o wymiarach 500x370x600mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 28

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający może określić w pakiecie nr 1, 19, 19.5, Szafa medyczna- z której strony powinny znajdować się wysuwane uchwyty na endoskopy, a z której cztery półki?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż półki powinny znajdować się z lewej strony, natomiast uchwyty na endoskopy z prawej.

Pytanie nr 29

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 19, 19.5, Szafa medyczna- szafę o długości 1300mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 19, 19.6, Szafka medyczna dwuskrzydłowa, wisząca- szafkę o wymiarach 1200x370x600mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający może określić w pakiecie nr 1, 20, 20.9, Kosz pedałowy- czy wymaga zaoferowania kosza bezdotykowego czy kosza wyposażonego w pokrywę otwieraną pedałem nożnym?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż kosz winien być wyposażony w pokrywę otwieraną pedałem nożnym.

Pytanie nr 32

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 20, 20.9, Kosz pedałowy- koszą o wymiarach: 780x440x710mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 33

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 21, 21.2, Parawan teleskopowy- parawan o długości w stanie rozłożonym 2060mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 34

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający może określić w pakiecie nr 1, 21, 21.7, Kosz pedałowy- czy wymaga zaoferowania koszą bezdotykowego czy koszą wyposażonego w pokrywę otwieraną pedałem nożnym?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż kosz winien być wyposażony w pokrywę otwieraną pedałem nożnym.

Pytanie nr 35

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 21, 21.7, Kosz pedałowy- koszą o wymiarach: 780x440x710mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 36

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 22, 22.4, Mały wózek do przewożenia czystej i brudnej bielizny- wózek o wymiarach: 670x1170x1100mm? Jeżeli nie to prosimy o określenie wymiarów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 37

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, 23, 23.7, Wózek do przewożenia czystej i brudnej bielizny- wózek o wymiarach: 670x1170x1100mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 38

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, Meble medyczne- ścianki frontowe wyposażone w uchwyt w kształcie litery C bez wgłębienia? Prosimy zwrócić uwagę na to że przestrzeń pomiędzy uchwytem a ścianką frontową jest wystarczająca i zapewnia swobodny dostęp.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 39

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, Meble medyczne- miejsce styku blatów ze ścianą zabezpieczone wywinieciem na ścianę w formie fartucha 40mm? Prosimy zwrócić uwagę że nasz system nie wymaga dodatkowych elementów tworzywowych w których może gromadzić się brud oraz który może ulec szybkiemu zniszczeniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 40

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, Meble medyczne- półki wykonane w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9 niemalowane? Prosimy zwrócić uwagę, że wykonanie półek malowanych może w czasie eksploatacji doprowadzić do odpryśnięcia lakieru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 41

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, Meble medyczne- korpus (front) wykonany z podwójnej blachy w systemie dwuwarstwowym z wypełnieniem usztywniająco- wygłuszającym? Prosimy zwrócić uwagę na to że wykonanie korpusów z podwójnej blachy w systemie dwuwarstwowym z wypełnieniem usztywniająco- wygłuszającym znacznie podniesie wartość oferty oraz w sposób szczególny nie zmieni standardu użytkowego mebli.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 42

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, Meble medyczne- meble wyposażone w korpus (front) szaf i szafek pokryty lakierem proszkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 43

Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, Meble medyczne- pojemniki szuflad wyposażone w krawędzie zaokrąglone?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 44

Dotyczy: pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści lampę z matrycą diodową złożoną z 7 punktów LED?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 45

Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści lampę z oprawą o natężeniu oświetlenia 55.000 Lux/1m, który to parametr nieznacznie różni się od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 46

Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Czy w rozumieniu punktu 10, Zamawiający dopuści lampę, w której głębokość oświetlanego pola L1 +L2 dla czaszy głównej wynosi 1300mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 47

Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści lampę, której przyrost temperatury w obszarze głowy chirurga wynosi 1°C, który to parametr nieznacznie różni się od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 48

Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością regulacji w pięciu poziomach natężenia światła w zakresie 20-100% , co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 49

Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści lampę z żywotnością układu świetlnego 30.000 h?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 50

Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Ad.p. 7 i 8 Czy Zamawiający zgodzi się na lampę posiadającą 18 diod w matrycy świetlnej o max. natężeniu światła 80 kLx a nie 60 kLx?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 51

Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Ad.p. 9 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy z czaszą o średnicy 300 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 52

Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Ad. p. 11 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy o stałej średnicy oświetlenia pola $d10=160$ mm? Oferowana wartość jest typowa dla tego typu urządzeń a ew. oddalenie lub zbliżenie lampy do pola daje zmianę ogniskowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 53

Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Ad. p. 11 Czy Zamawiający ma na myśli wymagany płynny zakres regulacyjny przy stałym oddaleniu lampy 1 m od pola? Czy chodzi o możliwość zmiany tej wartości oddalając i zbliżając lampę do pola operacyjnego lub zabiegowego bez dodatkowego ogniskowania w matrycy?

Odpowiedź: Wymagana regulacja średnicy pola operacyjnego przy stałym oddaleniu lampy od pola.

Pytanie nr 54

Dotyczy SIWZ, rozdział II.1, załącznik nr 2 do SIWZ, pkt. 3

Czy Zamawiający zmieni brzmienie zapisu SIWZ w ten sposób, że przedłuży termin wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie do 10 tygodni od dnia podpisania umowy?

W przypadku sprzętu importowanego, wykonywanego na zamówienie wydłużenie terminu realizacji jest niezwykle celowe. W przypadku braku zgody na wydłużenie terminu realizacji Wykonawca będzie zmuszony w kalkulować w cenę koszt ewentualnych kar umownych za opóźnienia w dostawie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 55

Dotyczy SIWZ, rozdział V.5

Wnosimy o usunięcie wymogu dołączenia do oferty wniosku o przeniesienie danych/zgłoszenia/powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, jako wymogu sprzecznego z aktualnie obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679) jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE

(jeżeli dotyczy). W obecnym stanie prawnym fakt dokonania ww. zgłoszenia lub powiadomienia wyrobu medycznego w żaden sposób nie ma wpływu na możliwość funkcjonowania wyrobu w obrocie na terenie RP. Z tego też powodu dokumenty te nie kwalifikują się jako wynikające z katalogu dokumentów wymienionych w rozporządzeniu z dnia 30 grudnia 2009 r. „w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane”, a w szczególności z katalogu dokumentów wymienionych w §5 ww. rozporządzenia.

Abstrahując od powyższej argumentacji należy zauważyć, że zgodnie z art. 58 ust.3 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. dystrybutor i importer mają obowiązek powiadomienia Prezesa Urzędu nie później niż w terminie 7 dni od dnia wprowadzenia pierwszego wyrobu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. W praktyce oznacza to, że nawet gdyby Wykonawca chciał dołączyć do oferty zgłoszenie/powiadomienie to może takiej możliwości w dniu składania ofert nie posiadać, w sytuacji kiedy do tego dnia nie wprowadził na terytorium RP oferowanego urządzenia. Tym samym omawiany zapis oprócz swej sprzeczności z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa, wprowadza wymóg potencjalnie niemożliwy do spełnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 56

Dotyczy SIWZ, rozdział I.5, załącznik nr 2 do SIWZ, pkt. 5

Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisów na: „Oferowany sprzęt będzie kompletny i gotowy do użycia po zainstalowaniu bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji po stronie Zamawiającego oprócz materiałów eksploatacyjnych i elementów zużywalnych.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 57

Dotyczy załącznik nr 3 oraz 10 do SIWZ

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów/elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje taką interpretację.

Pytanie nr 58

Dotyczy Załącznika nr 3 oraz Załącznika nr 10 do SIWZ

Czy Zamawiający zechce zmienić zapis pkt. 4 „Dodatkowe wymogi” Załącznika nr 3 na:

„maksymalnie trzy naprawy samego podzespołu w okresie gwarancji po których niesprawny podzespół urządzenia zostanie wymieniony na nowy”.

Wymiana na nowe całego urządzenia, w przypadku trzykrotnej naprawy jednego z jego elementów, nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postępowania w przypadku częstych napraw danej części, modułu, czy podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po wystąpieniu określonej liczby awarii.

Wymiana całego urządzenia na nowe, wydaje się być działaniem całkowicie niewspółmiernym w stosunku do zaistniałej szkody (wady podzespołu), tym bardziej biorąc pod uwagę fakt, że przedmiotem niniejszego postępowania są duże, bardzo skomplikowane technologicznie produkty, posiadające wyjątkowo dużą liczbę części i podzespołów. Również z finansowego punktu widzenia pozostawienie ww. zapisu w wersji niezmienionej musiałoby oznaczać wielokrotny wzrost ryzyka poniesienia wysokich kosztów przez wykonawców, co zaskutkowało musiałoby znaczącym wzrostem cen oferowanych wyrobów. W efekcie będzie to więc niekorzystne także dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 59

Dotyczy Załącznika nr 3, pkt 7 „Dodatkowe wymogi”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin?

Obowiązek taki ciążyący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę najkorzystniejszą pod względem finansowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 60

Dotyczy: załącznik nr 4 pkt. 11 oraz załącznik nr 10 par. 6 ust. 1 do SIWZ – wzór umowy

Prosimy o zmianę terminu wymiany wadliwego sprzętu na sprzęt sprawny na 14 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 61

Dotyczy: Załącznika nr 11 do SIWZ – wzór umowy, par. 7 ust. 1

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

1. Zamawiający dopuszcza zmianę istotnych postanowień umowy na podstawie art. 144 Ustawy prawo zamówień publicznych w przypadku:

d) Zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmiana ulega jedynie cena brutto, podczas gdy cena netto pozostaje bez zmian. Nowe stawki będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 62

Dotyczy: Załącznika nr 10 do SIWZ – wzór umowy par. 9 ust. 1

Wnosimy o wykreślenie niniejszego zapisu lub jego zmianę tak by otrzymał on treść:

„Do dokonania cesji wierzytelności wymagana jest uprzednia zgoda podmiotu tworzącego zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011r.. Niewiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 63

Dotyczy: pakietu nr 1 pozycja 20.10 fotel do pobierania krwi

Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi

O poniższych parametrach technicznych

fotel z możliwością ustawienia dwóch pozycji: siedzącej i półleżącej;

Całkowita szerokość, mm 800

Całkowita długość, mm 780

Szerokość podstawy, mm 655

Długość podstawy, mm 730

Całkowita wysokość, mm 1220

Masa stanowiska, kg 27kg

Dopuszczalne obciążenia, kg 120

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 64

Dotyczy: pakietu nr 1 pozycja 20.1

Czy Zamawiający chłodziarkę o poniższych parametrach

Chłodziarka wolnostojąca przyblatowa o wysokości 850 szerokości 550, pojemność chłodziarki 118 l, pojemność zamrażarki 18l i poziom hałasu mniejszy 38 dB, 3 półki w chłodziarce, klasa energetyczna min. A++, automatyczne odszranianie, materiały tworzywowe wewnątrz chłodziarki zawierające w swej strukturze antybakteryjny środek który chroni żywność przed pleśnią i bakteriami

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 65

Dotyczy: pakietu nr 1 pozycja 22.1

Chłodziarka wolnostojąca

Czy Zamawiający chłodziarkę o poniższych parametrach

Chłodziarka wolnostojąca o wysokości 1500 , szerokości 600 , pojemność chłodziarki 173 l, pojemności zamrażarki 50 l, poziom hałasu mniejszy 40 dB, 3 półki z hartowanego szkła w chłodziarce i 2 szuflady w zamrażalce, klasa energetyczna min. A+, automatyczne odszranianie, materiały tworzywowe wewnątrz chłodziarki zawierające w swej strukturze antybakteryjny środek który chroni żywność przed pleśnią i bakteriami

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 66

Dotyczy: pakietu nr 1 pozycja 22.2 i 23.3

Czy zamawiający dopuści Wózek do przewożenia chorych siedzących z uchwytem na butlę tlenową.

Wózek do przewożenia chorych siedzących z uchwytem na butlę tlenową. Wymiary: (szerokość siedziska- 450 mm, głębokość siedziska 420 mm (+ 30 mm)

Wózek wykonany na bazie ramy i wykonana jest z precyzyjnych rur stalowych z podnóżkami

Siedzisko w kolorze czarnym

Zdemowane podnóżki z wysięcielnym podparciem tydek , uchylane

Zdemowane boczki

Koła napędowe pełne

Koła tylne pompowane ,szprychowe

Blokada kół

Wysokość oparcia 430 mm ?????/

Możliwość odchylania podwyższenia oparcia od pozycji siedzącej do leżącej

Wózek wyposażony w butlę transportowa z tlenem i reduktorem tlenowym.

Wózek model pozwala na ciągłe utrzymywanie idealnej dla pacjenta postawy. Zarówno kąt oparcia jak i siedziska może być łatwo regulowany niezależnie. Pozostałe parametry wózka również można dopasować do indywidualnych wymagań pacjenta. Bardzo ciekawy jest zagłówek którego pozycjonowanie jest nieograniczone można go również obracać i przesuwać w pozycji horyzontalnej. Również głębokość siedziska jest regulowana w sposób płynny. Dla osób, które używają wózka w zimie na zewnątrz i jest potrzeba grubiej się ubrać wózek ma w standardzie możliwość poszerzenia siedziska.

Wyposażony standardowo w ortopedyczną tapicerkę typu zrobioną ze specjalnej gąbki z pamięcią, która dopasowuje się idealnie do ciała co powoduje , że siły rozkładają się równomierniej , chroniąc w ten sposób po części ciało przed powstawaniem odleżyn oraz ze specjalnego materiału obiciowego bardzo delikatnego dla ciała ale wytrzymałego. Specjalnie wyprofilowana tapicerka oparcia gwarantuje znakomitą stabilizację .

- regulowany zagłówek

- regulowana objętość zagłówka

- regulowany płynnie kąt nachylenia oparcia przy pomocy sprężyn hydraulicznych

- regulowany kąt nachylenia siedziska przy pomocy sprężyn hydraulicznych
- regulowany kąt nachylenia podnóżków
- regulowany kąt nachylenia płyty podnóżka
- regulowana wysokość rączek do pchania
- zabezpieczenia na kolana
- regulowana głębokość siedzenia
- regulowana szerokość siedzenia
- regulowana odległość podnóżków względem siebie
- regulowana wysokość podłokietników
- możliwość zmiany wysokości siedzenia
- kółka przeciw-wywrotne
- koła na szybkozłączu

Dostępne są wózki o szerokości siedziska: 45 cm

Wózek wyposażony w butlę transportową z tlenem i reduktorem tlenowym dotyczy poz. 22.2

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 67

Dotyczy: pakietu nr 1 pozycja 22.2 i 23.3

Czy zamawiający dopuści Wózek do przewożenia chorych siedzących

Wózek do przewożenia chorych siedzących z uchwytami na butlę tlenową. Wymiary: (szerokość siedziska - 450 mm, głębokość siedziska 420 mm (+ 30 mm) - regulowana głębokość siedzenia, regulowana szerokość siedzenia,

Wózek wykonany na bazie ramy i wykonana jest z precyzyjnych rur stalowych z podnóżkami

Siedzisko w kolorze szarym lub zielonym

Zdemontowane podnóżki z wysiętlanym podparciem tydek, uchylane - Tak

zamiast zdejmowanych boczków - zdejmowane podłokietniki

Koła napędowe pełne - tak

Koła tylne pompowane, szprychowe - tak

Blokada kół - tak

Wysokość oparcia stała przód siedziska: 52cm, z zagłówkiem z możliwością regulacji zagłówka

Możliwość odchylania oparcia od pozycji siedzącej do leżącej - tak

Wózek wyposażony w butlę transportową z tlenem i reduktorem tlenowym dotyczy poz. 22.2.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi

(2)

mgr Wojciech Szrajber